



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 965 365 877
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ELTO AS
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 61
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marthe Landelius
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	15 606 680	17 453 040
Sum inntekter		15 606 680	17 453 040
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	239 926	216 575
Sum kostnader		239 926	216 575
Driftsresultat		15 366 754	17 236 465
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		175 596	240 495
Annen finansinntekt	17	1 157 242	1 834 299
Sum finansinntekter		1 332 838	2 074 794
Annen rentekostnad		82 468	5 552
Annen finanskostnad		875 354	82 284
Sum finanskostnader		957 822	87 836
Netto finans		375 016	1 986 958
Ordinært resultat før skattekostnad		15 741 770	19 223 423
Skattekostnad på ordinært resultat	11	59 901	47 041
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 681 869	19 176 382
Årsresultat		15 681 869	19 176 382
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		730 631	451 044
Ordinært utbytte		2 500 000	2 500 000
Tilleggsutbytte		13 079 170	3 600 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		-627 931	12 625 338
Sum overføringer og disponeringer		15 681 870	19 176 382



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	9 683 226	7 949 572
Investeringer i tilknyttet selskap	5		3 292
Utlån aksjonær og nærstående	3		514 710
Lån til foretak i samme konsern	10	29 744 648	4 321 367
Investeringer i andre aksjer og andeler		600 000	600 000
Sum finansielle anleggsmidler		40 027 874	13 388 941
Sum anleggsmidler		40 027 874	13 388 941
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Tilgode konsernbidrag	10	19 072 202	21 797 432
Fordring på tilknyttede selskap	10	405 889	
Sum fordringer		19 478 091	21 797 432
Investeringer			
Markedsbaserte investeringer	16	6 420 221	24 092 695
Sum investeringer		6 420 221	24 092 695
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	104 548	485 341
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		104 548	485 341
Sum omløpsmidler		26 002 860	46 375 468
SUM EIENDELER		66 030 734	59 764 409

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
50 aksjer à kr 2 000	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller		5 229 997	4 499 366
Annen egenkapital		47 116 162	47 744 093
Sum opptjent egenkapital		52 346 159	52 243 459
Sum egenkapital		52 446 159	52 343 459
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	11	4 255 785	4 842 476
Utbytte	8	2 500 000	2 500 000
Gjeld til aksjonær og nærstående	3	6 817 758	0
Annen kortsiktig gjeld		11 033	78 474
Sum kortsiktig gjeld		13 584 576	7 420 950
Sum gjeld		13 584 576	7 420 950
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		66 030 735	59 764 409



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	131 568 914	116 988 511
Annen driftsinntekt		30 000	26 985
Sum inntekter		131 598 914	117 015 496
Kostnader			
Varekostnad	6	79 064 456	63 738 337
Lønnskostnad	3	18 699 099	16 125 960
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 814 063	2 058 821
Annen driftskostnad	3	12 187 010	12 775 737
Sum kostnader		111 764 628	94 698 855
Driftsresultat		19 834 286	22 316 641
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		213 884	272 785
Annen finansinntekt	17	1 187 381	1 834 299
Sum finansinntekter		1 401 265	2 107 084
Annen rentekostnad		197 444	176 708
Annen finanskostnad		891 485	84 977
Sum finanskostnader		1 088 929	261 685
Netto finans		312 336	1 845 399
Ordinært resultat før skattekostnad		20 146 622	24 162 040
Skattekostnad på ordinært resultat	11	4 464 566	4 985 472
Ordinært resultat etter skattekostnad		15 682 056	19 176 568
Årsresultat		15 682 056	19 176 568



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	11	1 228 535	1 437 316
Sum immaterielle eiendeler		1 228 535	1 437 316
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,12	60 345 515	15 130 267
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,12	1 613 712	1 683 022
Sum varige driftsmidler		61 959 227	16 813 289
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	10 000	
Utlån aksjonr og nærstående	3		514 710
Andre langsiktige fordringer		62 500	312 500
Investering i andre aksjer og andeler		600 000	600 000
Investering i tilknyttet selskap	5	157 500	26 792
Sum finansielle anleggsmidler		830 000	1 454 002
Sum anleggsmidler		64 017 762	19 704 607
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	6	13 093 902	9 674 001
Sum varer		13 093 902	9 674 001
Fordringer			
Kundefordringer	14	16 698 387	14 384 694
Fordring på tilknyttede selskaper	10	405 889	
Andre fordringer		3 836 877	197 019
Sum fordringer		20 941 153	14 581 713
Investeringer			
Markedsbaserte investeringer	16	6 420 221	24 092 695
Sum investeringer		6 420 221	24 092 695



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	5 575 391	8 635 726
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 575 391	8 635 726
Sum omløpsmidler		46 030 667	56 984 135
SUM EIENDELER		110 048 429	76 688 742
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
50 aksjer à kr 2 000	7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller		5 229 997	4 499 366
Annen egenkapital		47 116 162	47 744 093
Sum opptjent egenkapital		52 346 159	52 243 459
Sum egenkapital		52 446 159	52 343 459
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	3 562 576	4 294 078
Sum avsetninger for forpliktelser		3 562 576	4 294 078
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9, 12	15 797 877	4 305 741
Sum annen langsiktig gjeld		15 797 877	4 305 741
Sum langsiktig gjeld		19 360 453	8 599 819
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		22 059 428	4 218 803
Betalbar skatt	11	4 255 785	4 842 476
Skyldige offentlige avgifter		1 461 358	2 961 761
Utbytte	8	2 500 000	2 500 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Annen kortsiktig gjeld		1 147 488	1 322 427
Gjeld til aksjonær og nætstående	3	6 817 758	0
Sum kortsiktig gjeld		38 241 817	15 845 467
Sum gjeld		57 602 270	24 445 286
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 048 429	76 788 745



ELTO AS

ÅRSBERETNING FOR 2021

Virksomhet og lokalisering:

Eltos virksomhet er å være holdingselskap, samt alt hva dermed står i forbindelse. Selskapet er lokalisert i Songdalen kommune. Konsernet driver foredling og salg av kjøttprodukter.

Resultat i konsernet:

Konsernet oppnådde et resultat på 15,7 millioner i 2021 mot 19,2 millioner i 2020. Salgsinntektene gikk opp fra 117,0 millioner i 2020 til 131,6 millioner i 2021. Det vil si en økning på om lag 12,5 %. Konsernet arbeider med å ytterligere forbedre sin markedsposisjon gjennom blant annet satsing på produktutvikling.

Inntektene i morselskapet består hovedsakelig av inntekter av kapitalformidling og inntekter fra selskap i samme konsern. Konsernets inntekter er fra salg til dagligvarekjeder mv.

Fortsatt drift:

Konsernet og selskapet går med overskudd og har solid egenkapital. Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning. Tiltakene som er iverksatt av myndighetene for å redusere spredning av Covid 19-viruset vil påvirke hele næringslivet også i 2022. 2021 var et godt år for dagligvarebransjen. Konsernet og dets selskaper følger tett utviklingen av Covid 19-viruset, og vurderer både nåværende og potensielle konsekvenser for egen drift. Selskapene i konsernet følger løpende nasjonale myndigheters retningslinjer.

Virksomhetsområdenes drift

- Handel og produksjon: Det er brukt betydelige ressurser på oppgradering av konsernets fabrikklokaler samt utvikling av nye produksjonsserier.
- Eiendom: Eiendomsdriften går som planlagt og eiendommene benyttes til konsernets egen produksjon.

Arbeidsmiljø og likestilling:

Det indre miljøet anses å være meget godt og våre bedrifter holder seg innenfor gjeldende regler og lover. Konsernets ledelse er opptatt av å fremme likestilling mellom kjønnene i samsvar med norsk lov. Det er etter styrets oppfatning ingen forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene, og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak.

	Menn	Kvinner	Totalt
Antall ansatte i selskapet	0	0	0
Styremedlemmer i selskapet	3	0	3
Antall ansatte i konsernet	33	8	41



Styreansvar

Det er tegnet ansvarsforsikring for styret. Denne forsikringen dekker forhold som styret og ledelsen kan bli holdt personlig erstatningsansvarlig for.

Påvirkninger ytre miljø:

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø i betydelig grad. Virksomhetene er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessige karakter. Konsernet arbeider kontinuerlig med å videreutvikle produkter og produksjons-prosesser slik at miljøbelastningen på det ytre miljø knyttet til ressursforbruk, produksjon, transport, anvendelse og deponering stadig reduseres.

Forskning og utvikling

Konsernet ikke hatt pågående prosjekter i 2021.

Rettvisende bilde

Årsregnskapet anses å gi et rettvisende bilde av utviklingen og resultatet av virksomheten og stillingen pr 31. desember. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.

Selskapet er morselskap i Sørlandskjøtt-konsernet. Det vises også til avlagte årsregnskap i datterselskaper. Alle selskapene som inngår i konsernet går med overskudd og har tilfredsstillende egenkapital.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for generell markedsrisiko i konsumentmarkedet. Kundene er dagligvarekjeder som har en betydelig del av omsetningen.

Selskapets datterselskap Sørlandskjøtt AS opererer i en bransje med hard konkurranse og med få store aktører. Selskapet har i dag et nært samarbeid med en stor kunde. Dette har også vært tilfellet tidligere år.

Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kredittrisiko og renterisiko i dets forretningsvirksomhet, og styrer mot en akseptabel risiko innenfor områdene. Selskapet er internt finansiert med bidrag fra datterselskaper. Konsernets likviditet er god og styret vurderer derfor at selskapet har lav likviditetsrisiko. Selskapets egenkapital hensyntatt mottatt konsernbidrag er vurdert å være forsvarlig.

Selskapet foretar ingen selvstendig sikring av renter og har tilstrekkelig trekkrettigheter på bankkonto. Selskapet er lite utsatt for valutarisiko, dette da inntekter og kostnader hovedsakelig er i norske kroner.

Fremtidig utvikling

Selskapets utvikling følger konsernets langsiktige planer. Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor kjøtt og foredlingsbransjen, samt den generelle økonomiske utviklingen i Norge.

Kristiansand, 31. mai 2022

Tom Drangsholt
styrets leder

Jon Jacobsen
styremedlem
Arild Berge
styremedlem



Elto AS

Resultatregnskap

KONSERN			MORSELSKAP		
2020	2021	NOTE	2021	2020	
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER					
116 988 511	131 568 914	2	0	0	Salgsinntekter
0	0	5	15 606 680	17 453 040	Andel resultat på investering i datterselskaper
26 985	30 000		0	0	Andre driftsinntekter
<u>117 015 496</u>	<u>131 598 914</u>		<u>15 606 680</u>	<u>17 453 040</u>	Sum driftsinntekter
63 738 337	79 064 456	6	0	0	Varekostnad
16 125 960	18 699 099	3	0	0	Lønnskostnad
2 058 821	1 814 063	4	0	0	Avskrivning på varige driftsmidler
12 775 737	12 187 010	3	239 926	216 575	Annen driftskostnad
<u>84 698 855</u>	<u>111 764 628</u>		<u>239 926</u>	<u>216 575</u>	Sum driftskostnader
<u>22 316 641</u>	<u>19 834 286</u>		<u>15 366 754</u>	<u>17 236 465</u>	Driftsresultat
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
272 785	213 884		175 596	240 495	Annen renteinntekt
-176 708	-197 444		-82 468	-5 552	Annen rentekostnad
-84 977	-891 485		-875 354	-82 284	Annen finanskostnad
1 834 299	1 187 381	17	1 157 242	1 834 299	Annen finansinntekt
<u>1 845 399</u>	<u>312 336</u>		<u>375 016</u>	<u>1 986 958</u>	Netto finansresultat
<u>24 161 978</u>	<u>20 146 560</u>		<u>15 741 770</u>	<u>19 223 423</u>	Ordinært resultat før skattekostnad
4 985 472	4 464 566	11	59 901	47 041	Skattekostnad på ordinært resultat
<u>19 176 382</u>	<u>15 681 870</u>		<u>15 681 870</u>	<u>19 176 382</u>	ARSRESULTAT
0	0				Minoritetenes andel av årsresultatet
<u>19 176 382</u>	<u>15 681 870</u>				Majoritetens andel av årsresultatet
OVERFØRINGER:					
			730 631	451 044	Overført fond for vurderingsforskjeller
			-627 931	12 625 338	Overført annen egenkapital
			13 079 170	3 600 000	Tilleggsutbytte i året
			2 500 000	2 500 000	Foreslått utbytte
			<u>15 681 870</u>	<u>19 176 382</u>	Sum overføringer



Elto AS

Balanse pr 31. desember

KONSERN			MORSELSKAP	
2020	2021	NOTE	2021	2020
		EIENDELER		
		Anleggsmidler		
		Immaterielle eiendeler		
1 437 316	1 228 535	11 Utsatt skattefordel	0	0
<u>1 437 316</u>	<u>1 228 535</u>	Sum immaterielle eiendeler	<u>0</u>	<u>0</u>
		Varige driftsmidler		
15 130 267	60 345 515	4,12 Tomter, bygninger og annen fast eiendom	0	0
1 683 022	1 613 712	4,12 Driftsløsøre, inventar, verkøy, kontormaskinger o.l.	0	0
<u>16 813 289</u>	<u>61 959 227</u>	Sum varige driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
		Finansielle anleggsmidler		
0	10 000	5 Investering i datterselskap	9 683 226	7 949 572
514 710	0	3 Uttån aksjonær og nærstående	0	514 710
0	0	10 Lån til foretak i samme konsern	29 744 648	4 321 367
312 500	62 500	Andre langsiktige fordringer	0	0
600 000	600 000	Investeringer i andre aksjer og andeler	600 000	600 000
26 792	157 500	5 Investeringer i tilknyttet selskap	0	3 292
<u>1 454 002</u>	<u>830 000</u>	Sum finansielle anleggsmidler	<u>40 027 874</u>	<u>13 388 941</u>
<u>19 704 608</u>	<u>64 017 762</u>	Sum anleggsmidler	<u>40 027 874</u>	<u>13 388 941</u>
		Omløpsmidler		
		Fordringer		
14 384 694	16 698 387	14 Kundefordringer	0	0
0	0	10 Til gode konsernbidrag	19 072 202	21 797 432
0	405 889	10 Fordring på tilknyttede selskaper	405 889	0
197 019	3 836 877	Andre fordringer	0	0
<u>14 581 713</u>	<u>20 941 153</u>	Sum fordringer	<u>19 478 091</u>	<u>21 797 432</u>
		Varer		
9 674 001	13 093 902	6 Varebeholdning	0	0
<u>9 674 001</u>	<u>13 093 902</u>	Sum varer	<u>0</u>	<u>0</u>
24 092 695	6 420 221	16 Markedsbaserte investeringer	6 420 221	24 092 695
8 635 726	5 575 391	13 Bankinnskudd, kontanter o.l.	104 548	485 341
<u>56 984 135</u>	<u>46 030 667</u>	Sum omløpsmidler	<u>26 002 860</u>	<u>46 375 468</u>
<u>76 688 746</u>	<u>110 048 429</u>	SUM EIENDELER	<u>66 030 735</u>	<u>59 784 409</u>



Elto AS

Balanse pr 31. desember

KONSERN			MORSELSKAP		
2020	2021	NOTE	2021	2020	
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
100 000	100 000	7	100 000	100 000	
0	0		0	0	
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>	
Opptjent egenkapital					
4 499 366	5 229 997		5 229 997	4 499 366	
47 744 093	47 116 162		47 116 162	47 744 093	
<u>52 243 459</u>	<u>52 346 159</u>		<u>52 346 159</u>	<u>52 243 459</u>	
<u>52 343 459</u>	<u>52 446 159</u>	8	<u>52 446 159</u>	<u>52 343 459</u>	
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
0	0	11	0	0	
4 294 078	3 562 576	3	0	0	
<u>4 294 078</u>	<u>3 562 576</u>		<u>0</u>	<u>0</u>	
Annen langsiktig gjeld					
4 305 741	15 797 877	9, 12	0	0	
0	0	10	0	0	
<u>4 305 741</u>	<u>15 797 877</u>		<u>0</u>	<u>0</u>	
Kortsiktig gjeld					
0	0		0	0	
0	0		0	0	
4 218 803	22 059 428		0	0	
4 842 476	4 255 785	11	4 255 785	4 842 476	
2 961 761	1 461 358		0	0	
2 500 000	2 500 000	8	2 500 000	2 500 000	
0	6 817 758	3	6 817 758	0	
1 322 427	1 147 488		11 033	78 474	
<u>15 845 467</u>	<u>38 241 817</u>		<u>13 584 576</u>	<u>7 420 950</u>	
<u>24 445 286</u>	<u>57 602 270</u>		<u>13 584 576</u>	<u>7 420 950</u>	
<u>76 688 746</u>	<u>110 048 429</u>		<u>66 030 735</u>	<u>59 764 409</u>	
SUM GJELD OG EGENKAPITAL					

Kristiansand, 31. mai 2022
Styret i Elto ASTom Brångsholt
styrets lederJon Jacobsen
styremedlemArild Berge
styremedlem



Elto AS

Kontantstrømsopstilling

KONSERN			MORSELSKAP	
2020	2021		2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
24 161 978	20 146 560	Ordinært resultat før skattekostnad	15 741 770	19 223 423
-4 024 612	-4 255 785	Periodens betalte skatt	-4 842 476	-4 024 612
2 058 821	1 814 063	Ordinære avskrivninger	0	0
0	0	Resultatandeler i datterselskaper	-15 606 680	-17 453 040
0	-273 580	Gevinst ved salg driftsmidler	-273 500	0
42 758	-3 419 901	Endring i varer	0	0
-4 977 416	-2 313 693	Endring i kundefordringer	0	0
2 065 281	17 840 625	Endring i leverandørgjeld	0	0
0	0	Endringer i konsernmellomværender	-25 829 170	3 460 418
0	0	Utbetaling av konsernbidrag	0	18 222 748
-715 845	-731 502	Endringer i pensjonsforpliktelse	0	0
2 800 619	-6 217 901	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-67 440	30 625
21 411 584	22 588 886	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	-30 877 496	19 459 562
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
-1 446 228	-46 960 001	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
0	634 002	Innbetalinger ved salg av investeringer	0	0
0	-39 160 511	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og fondsandeler	-39 160 511	0
0	0	Utbetalinger aksjeinvesteringer i konsernselskap	-1 000 000	0
9 626 255	57 106 565	Innbetalinger ved salg av finansielle omløpsmidler	57 106 565	9 626 255
-22 872 564	0	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler/omløpsmidler	0	-22 872 564
-14 692 537	-28 379 845	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	16 946 054	-13 246 308
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
-1 387 084	11 492 136	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld/innbetaling ved låneopptak	0	0
-6 100 000	-15 579 170	Utbetalinger av utbytte	-15 579 170	-6 100 000
79 492	6 817 758	Innbetalinger av aksjonærlån	7 332 386	79 492
0	0	Utbetaling av konsernbidrag	21 797 432	0
-7 407 592	2 730 724	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	13 550 648	-6 020 508
0	0	Effekt av valutakursendringer på bankinnskudd, kontanter og lignende	0	0
-688 545	-3 060 335	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-380 794	192 745
9 324 271	8 635 726	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 01.01.	485 341	292 595
8 635 726	5 575 391	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 31.12.	104 548	485 341
8 635 726	5 575 391	Bokført bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12	104 548	485 341



Elto AS Ars- og konsernregnskap

Noter til regnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapskiikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Elto AS og datterselskapene Sørlandskjøtt AS, Sørlandskjøtt Eiendom AS og Njåvannsvengen 61 AS. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Egenkapitalmetode

Morselskapet Elto AS benytter egenkapitalmetode for eierandel datterselskaper og tilknyttede selskap.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er oppjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



Elto AS
Års- og konsernregnskap

Noter til regnskapet 2021

Note 2 Salgsinntekt

Elto AS konsern driver hovedsakelig salg av varer til detaljister/kjeder. Konsernet har kun et geografisk segment som er Norge.

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2020	2021
0	0	Lønn	14 153 027	16 006 255
0	0	Refusjon SkatteFUNN	-	-
0	0	Folketrygdavgift	2 000 359	2 398 802
0	0	Pensjonskostnader	359 754	438 760
0	0	Andre ytelser	-387 180	-144 725
0	0	Sum	16 125 960	18 699 099

0 0 Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 22 27

Det har ikke vært ansatte i morselskapet i 2021.

Morselskap

Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til styret.

Konsern

Ytelser til ledende personer	Daglig leder /	
	Varamedlem	styreleder
Lønn	233 559	645 509
Annen godtgjørelse	5 536	385 460

Gjeld til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonær og enestyre har en fordring på morselskapet på kr 6.817.758 pr. 31.12.21. Gjelden er renteberegnet.

Morselskap

Pensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon. Sørfandskjøtt AS plikter å ha slik ordning, og har etablert ordning som tilfredsstiller lovens krav.

Konsern

Pensjonsforpliktelse

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapets daglige leder har avtale om driftspensjon. Årets beregnede opptjening er avsatt som forpliktelse. Nåverdi av pensjonsforpliktelse utgjør kr 3.562.576 med en diskonteringsrente på 2,6 %.

Revisor

Godtgjørelse til revisor Deloitte AS fordeler seg slik:

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2020	2021
42 300	33 500	Lovpålagt revisjon	171 900	184 270
151 600	57 400	Annen regnskapsteknisk bistand	211 100	246 100
24 300	-	Andre tjenester	-	24 300
218 200	90 900		383 000	454 670



Elto AS
Års- og konsernregnskap

Noter til regnskapet 2021

Note 4 Varige driftsmidler

Konsern	Kunst	Bygninger	Tomter	Maskiner og anlegg	Driftsledere	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	763 999	12 281 568	1 834 927	27 421 936	2 783 051	47 464 650
Tilgang	-	40 391 603	6 817 232	1 898 001	232 334	49 339 170
Avgang	-	-	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	763 999	52 673 171	8 652 159	29 319 937	3 015 385	94 424 651
Oppskrevet før 1.1.	-	750 000	-	-	-	750 000
Akk. avskrivninger 01.01.	-	5 355 857	773 230	23 006 916	2 165 357	31 301 360
Akk. avskrivninger 31.12.	-	5 661 157	773 230	24 335 279	2 355 757	33 115 423
Bokført verdi pr. 31.12.	763 999	47 772 014	7 878 929	4 884 658	659 628	61 959 227
Årets avskrivninger	0	295 300	0	1 328 363	190 400	1 814 063
Økonomisk levetid	Avskrives ikke	30 år	Deler	Inntil 10 år	Inntil 10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	avskrevet	Lineær	Lineær	

Note 5 Datterselskap og tilknyttet selskap

Firma	Forretningskontor	Anskaffet	Stemme- og eierandel	Kostpris	Balanseført egenkapital ved anskaffelse
Mjåvannsvegen 61 AS	Sogdalen	28.04.1991	100 %	700 000	700 000
Sørfandskjøtt Eiendom AS	Sogdalen	28.01.2021	100 %	1 000 000	1 000 000
Sørfandskjøtt AS	Sogdalen	28.12.1998	100 %	1 000 000	1 000 000
T.T.E. Invest AS	Bykle	28.12.1998	10 %	53 500	53 500

Merverdier og endring i bokført verdi på aksjer i datterselskaper:

	Sørfandskjøtt Eiendom AS	Sørfandskjøtt AS	Mjåvannsvegen 61 AS	T.T.E. Invest AS	Sum
Kostpris aksjer	1 000 000	1 000 000	700 000	53 500	2 753 500
Egenkapital ved anskaffelsen	1 000 000	1 000 000	700 000	53 500	2 753 500
Betalt merverdi	-	-	-	-	-

Endring i bokført verdi på aksjer fremkommer slik:

Balanseført verdi 01.01.	-	6 996 166	953 406	3 292	7 952 864
Stiftelse	1 000 000	-	-	-	1 000 000
Andel av årets resultat	11 250	13 383 011	2 215 711	-3 292	15 606 680
Mottatt konsernbidrag	-1 250	-12 546 647	-2 328 421	-	-14 876 318
UB aksjeverdier 31.12.	1 010 000	7 832 530	840 696	-	9 683 225

Elto AS
Års- og konsernregnskap

Noter til regnskapet 2021

Note 6 Varer

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2020	2021
0	0	Beholding av råvarer og halvfabrikata	7 061 947	11 466 603
0	0	Beholding av emballasje etc.	2 612 053	1 627 299
0	0	Sum	9 674 001	13 093 902

Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Elto AS pr 31.12.21 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende verdi	Bokført verdi
Ordinære aksjer	50	2 000,00	100 000
Sum	50	2 000,00	100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12.2021 var:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Tom Drangsholt	50	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	50	100 %	100 %

Note 8 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Fond for vurd.forskj.	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	4 498 366	47 744 092	52 343 458
Årets endring i egenkapital:				
Ekstraordinært utbytte	-	-	-13 079 170	-13 079 170
Årets resultat	-	730 631	14 951 239	15 681 870
Forslått utbytte	-	-	-2 500 000	-2 500 000
Egenkapital 31.12.	100 000	5 229 997	47 116 160	52 446 158

Konsern

	Aksjekapital	Fond for vurd.forskj.	Majoritets andel EK	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	4 498 366	47 744 093	52 343 459
Årets endring i egenkapital:				
Ekstraordinært utbytte	-	-	-13 079 170	-13 079 170
Årets resultat	-	730 631	14 951 239	15 681 870
Forslått utbytte	-	-	-2 500 000	-2 500 000
Egenkapital 31.12.	100 000	5 229 997	47 116 162	52 446 158

Elto AS
Års- og konsernregnskap

Noter til regnskapet 2021

Note 9 Annen langsiktig gjeld

Morselskap	Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:		Konsem	
	2021	2020	2020	2021
-	-	Gjeld til kredittinstitusjoner	3 011 793	-
-	-	Sum annen langsiktig gjeld	3 011 793	-

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsem m.v.

Langsiktig fordringer og gjeld:	2020	2021
Mjåvannsvegen 61 AS	3 011 796	4 399 418
Sørlandskjøtt Eiendom AS	-	15 017 438
Sørlandskjøtt AS	1 309 574	10 327 792
Netto	4 321 370	29 744 648

Fordringer/gjeld er ikke renteberegnet.

Kortsiktige fordringer og gjeld:	2020	2021
T. T.E. Invest AS	-7 463	405 889
Ultera invest AS	-20 636	-11 033
Mjåvannsvegen 61 AS (årets konsernbidrag)	2 865 498	2 985 155
Sørlandskjøtt Eiendom AS (årets konsernbidrag)	-	1 602
Sørlandskjøtt AS (årets konsernbidrag)	18 931 934	1 685 445
Netto	21 769 333	5 067 058

Note 11 Skattekostnad

Morselskap	Årets skattekostnad fremkommer slik:		Konsem	
	2021	2020	2020	2021
4 255 785	4 842 476	Betalbar skatt	4 842 476	4 255 785
-4 195 884	-4 795 435	Skatteeffekt av konsernbidrag	-	-
-	-	Endring utsatt skatt	142 996	208 781
59 901	47 041	Skattekostnad	4 985 472	4 464 566

Morselskap	Betalbar skatt i balansen		Konsem	
	2021	2020	2020	2021
4 255 785	4 842 476	Årets betalbare skattekostnad	4 842 476	4 255 785
4 255 785	4 842 476	For tilføyde avsatt skatt tidligere år	-	-
		Betalbar skatt i balansen	4 842 476	4 255 785

Morselskap

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:

	2021		2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Midlertidig forskjell knyttet til utbytte	-	-	-	-
Underskudd til fremføring	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-
Netto utsatt fordel/forpl. i balansen	-	-	-	-



Elto AS Års- og konsernregnskap

Noter til regnskapet 2021

Konsern

Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller:

	2021		2020	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Anleggsmidler	1 953 877	-	2 195 679	-
Fordringer	165 000	-	165 000	-
Omløpsmidler	-	-	-	-
Gevinst og løpskonto	-	97 202	-	121 503
Pensjonsforpliktelser	3 562 576	-	4 294 078	-
Sum	6 681 453	97 202	6 654 757	121 503
Ikke balanseført grunnlag utsatt skattefordel				
Netto gr.lag utsatt fordel i balansen	-	-5 584 251	-	-6 533 254
Utsatt skattefordel i balansen	-	-1 228 535	-	-1 437 316

Note 12 Pantstillelser og garantier m.v.

Morselskap	2021	2020	Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:	Konsern	
				2020	2021
-	-	-	Kortsiktig gjeld	0	0
-	-	-	Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
-	-	-	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	4 200 000	15 797 877
-	-	-	Øvrig langsiktig gjeld	105 741	-
-	-	-	Sum	4 305 741	15 797 877

Morselskap	2021	2020	Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld	Konsern	
				2020	2021
-	-	-	Fast eiendom	9 454 471	54 184 136
-	-	-	Andre varige driftsmidler	2 368 800	-
-	-	-	Totalt	11 823 271	54 184 136

For sikkerhet for lånet i Mjåvannsvegen 61 AS foreligger det panteobligasjon på totalt 10 MNOK.

Note 13 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekkmidler med kr 0 i morselskapet og kr 687.782 i konsernet.

Note 14 Kundefordringer

Konsern		2020	2021
		Kundefordringer brutto	14 549 694
	Avsetning til tap på kundefordringer	-165 000	-165 000
	Netto kundefordringer i balansen	14 384 694	16 698 387



Elto AS
Års- og konsernregnskap

Noter til regnskapet 2021

Note 15 Fellesregistrering i mva-mantallet

Sørlandskjøtt AS, Sørlandskjøtt Eiendom AS, Mjåvannsvegen 61 AS og Elto AS er fellesregistrert i merverdiavgiftsmantallet og hefter således solidansk for den totale forpliktelsen for den fellesregistrerte enehter.

Note 16 Markedsbaserte investeringer

Elto AS har investert i fondsandeler og markedsbaserte aksjer. De finansielle instrumentene har en markedsverdi på kr 6.420.221 per 31.12.21. Investeringene er balanseført til virkelig verdi.



Deloitte.

Deloitte AS
Sør Arena
Stadionveien 21
inngang 7
NO-4632 Kristiansand
Norway

Tel: +47 38 12 27 22
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Elto AS
